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Terms of Business
Purchasers

n	 The auction is conducted under the Philatelic Auctioneers Standard Terms and Conditions of 
Sale (1973 Revision). The placing of a bid is taken as full agreement to these. For Postal Bidders we will buy on your behalf at 
the lowest possible price, subject only to other bids received or reserves. Please do not bid below our house reserve of 80% of 
estimate, as these are unlikely to succeed. Please check your bids as we cannot accept the return of any lots bid on in error. All 
bids must be in £ Sterling.

n	 Lots marked with an asterisk * are subject to additional VAT at the current rate. 
n	 There is a buyers premium of 15% plus VAT.
n	 In the absence of postal instructions, lots purchased inland will be sent by certificate of posting/recorded delivery (up 

to £100) or registered post (over £100). Lots sent overseas will he consigned by recorded or registered air mail post. Postage, 
packing and insurance costs shall, in all cases, be borne by the purchaser. There is a handling fee of £2 for packing & insurance, 
applied to each consignment.

n	 Please avoid phoning for results the day after the sale, as we are exceptionally busy. We try to 
despatch lots the week of the sale, but it may take up to a week to complete this task. Please bear 
with us.

n	 We do strive for complete customer satisfaction and will accept the return of lots for an immediate 
refund, however as we have a duty to pay our vendors promptly 60 days after the sale, no returned lots can be accepted beyond 
28 days from the date of the auction. NO EXCEPTIONS can be made unless an extension is requested when bidding. In line with this 
policy, unpaid pro-forma invoices will be canceled 42 days after the sale and the lots returned to the Vendor. A lot may be returned 
which has been incorrectly described for a full refund, except in the case of Collections or Mixed Lots which are sold on an ‘as-is’ 
basis and not subject to rejection.

n	 All lots must be paid for within 14 days of invoice receipt. Payment can be made by signed and crossed 
blank cheque (Eurocheque with number on reverse up to £200), or Sterling draft or money order, or by Credit card (Access / 
Mastercard / Visa / Eurocard only) or debit cards. Overseas customers paying in currency other than £ Sterling must add £6 to 
their invoices to cover bank charges. After 28 days unpaid invoices will have interest added at the rate of 2% per calendar month 
or part month.

n	 Postal viewing facilities are regrettably not available. However a photocopying service is available free for all 
lots except collections. 

Vendors

n	 There is a commission rate of 10% (plus VAT) for Vendors and payment will be made 60 days after the sale, subject to 
payment having been received by us. There is a minimum commission of £4 per lot sold. There are no unsold charges providing 
we agree with the reserve prices.

n	 When consigning items, please ensure a minimum lot value of £50 and total consignment value of £200. 
Items worth less than this figure will be amalgamated at the auctioneers discretion. Unsold lots can usually be placed into a 
subsequent sale at a reduced estimate. Kindly advise us after the sale whether lots are to be reoffered or returned. Kindly note 
all return costs are to be borne by the vendor. 

n	 Boxes of Catalogues, magazines and kiloware will be taken for auction on the understanding they may be combined with other 
material to achieve the minimum lot value or offered unreserved.

n	 Withdrawal of lots before the auction but after the catalogue is printed will incur a fee of £4 per lot.
n	 Whereas every effort is made to security of items left with Alliance Auctions, no obligation can be given to expensive or high catalogue items 

in one-country collections or mixed lots unless itemised in the description.

Abbreviations

M	 mint	 U	 used	 h/s	 handstamp	 u/m	 unmounted mint	
f/u	 fine used	 o.g.	 original gum	 sh	 special handstamp	 s/l	 straight line
Fdc	 first day cover	 m/s	 miniature sheet	 cto	 cancelled to order	 cds	 circular date stamp
Canc	 cancellation	 PTSA	priced to sell at	 PPC	 picture post card	 STC	 stated to catalogue
Mi	 Michel catalogue	 Yv	 Yvert catalogue	 s/b	 Stockbook	 SV	 Special Viewing
SG	 Stanley Gibbons catalogue 

FDC Abbreviations

HA	 hand addressed	 UA	 unaddressed (normally not mentioned)
PA	 printed address	 TA	 typed address	 LA	 address label
PEA	 pencil address	 SA	 rubber stamp address

Lot Type Abbreviations

A	 Album	 B	 Box	 E	 Envelope	 S	 Small lot
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Due to current Social Distancing advice,  
this is NOT a Public Auction.

Please bid via post, email or phone or using  
EasyLive Auction – details below.

Thank you.

Alliance Auctions is part of Auld Alliance Philatelics Ltd  • Directors: John Auld & Lesley Auld

Please Note:
Our Office Hours are Monday to Friday 9.00am to 5pm

Bid Increases

Up to £20 in £1 steps	 £20-£50 in £2 steps	 £50-£100 in £5 steps
£100-£200 in £10 steps	 £200-£500 in £20 steps	 £500-£1,000 in £50 steps 	  
Over £1,000 in £100 steps

Auction Agent Recommendations

Nick Martin (Loveauctions Ltd) • Tel: 01205 460968 • Mob: 07703 766477 • nick@loveauctions.co.uk Jean Lancas-
ter • Tel: 01923 269775 • Mob: 07788 630097 • info@lancasterauctionagency.co.uk
Trevor Chinery • Tel/Fax: 01205 315292 • Mob: 07527 44825 • trevortrilogy@aol.com
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Postal Auction No. 311
Postal Bids Closing Date: Tuesday, April 23rd, 2024 at 5.00 p.m.  
Easy-Live bidding starts at 7pm

Lot No.	 Estimate

		  COLLECTIONS AND MIXED LOTS

1		  Collections & Mixed Lots - A World collection in 48 Byron Spring-back albums, all periods, generally 
clean & neat in 3 boxes. (Many 100s) 	 £650

2	 B	 British Commonwealth leaves, cards, a good page of NZ Arms, also OZ heads, decent Canada, Seychelles, 
other NZ, Jamaica, some s/books with occasional better bits plenty to work through (B) 	 £500

3	 E	 Colln British Commonwealth seln on album leaves and s/cards we note Indian States, Australia postage 
dues fine used extensive northern Nigeria, Canada earlies, NZ, Sudan mint plate blocks much else STC SG 
£3900+ (E) 	 £420

4	 A	 Mixed lots British Commonwealth in red album collection of British Westy Indies QV to early QEII  
(A) 	 £400

5	 A	 Collections & Mixed Lots - British Commonwealth in blue album, earlier material useful, excellent Ceylon 
Telegraphs & South West Africa, other Countries there as well. (A) 	 £400

6	 B	 Collections & Mixed Lots - Pages & Stock-cards & collections of British Commonwealth, page of GB Ed7 
revenues. Attractive one Country lots of Mauritius, Morocco, Gambia, Gibraltar, Sierra Leone, Malta, 
Bermuda, plus two collections & a stock-book. (B) 	 £400

7	 A	 Collections British Commonwealth in maroon Devon album colln of all countries QV to QEII m & u with 
plenty of useful stamps stc SG £2700 not counting GB and Channel Islands ( N cats £1000 plus) condition 
fair to fine useful lot (A) 	 £350

8	 B	 Scandinavia with old Ideal leaves, (DWI cats £276 unchecked for shades, Iceland cats SG £786, Swedfen, 
Finland, Norway, Denmark uncatalogued but plenty of useful stamps) better covers especially DWI 
stationery, loose, some dupln but thousands particularly circa 1900 Norway (B) 	 £320

9	 B	 British Commonwealth useful Bermuda, older Africa collm, Asia on pages and some better Sierra Leone 
(B) 	 £250

10	 B	 Collections & Mixed Lots - British Commonwealth, pages & stock-cards, page of GB Ed 7 Revenues. 
Attractive Niger Coast, Northern Nigeria, good 1898 NZ pictorials largely used, India, much else interesting 
lot. (B) 	 £225

11	 B	 Collection Benelux old Ideal leaves with a good range of early material and well representedf until 1935, 
strong in Belgian Congo and Belgium, Luxemburgh, Duitch Colonies also well represented, in addition box 
with large qty of loose plus some s/cards with useful material (1000s) very good value (B) 	 £225

12	 A	 Collection in black s/bk of BCW with good Indian Convention States, Gibraltar, Mauritius, Sierra Leone 
with errors, condition fair to fine but a number of better stamps noted (A) 	 £225

13	 2B	 Collections & Mixed Lots - World Collection in 17 albums, early to fairly modern. (1000s) (2B) 	 £200
14	 A	 Collections & Mixed Lots - Green KGVI Crown album, very clean lot m&u. Perfect for expansion. (100s) 

(A) 	 £200
15	 A	 Collection Latin America in black album consisting of Chile, Colombia and Ecvuador early to pre war, 

notable is thge presence of Colombian States, scarce and very low catalogue in SG 2008 (A) 	 £180
16	 B	 Collection Balkans old Ideal leaves with a good range of early material and well represented until 1935, 

in order we have Albania, Bulgaria, Crete, Greece, Yugoslavia, Montenegro, Romania, Roumelia, Serbia, 
Thrace and Turkey some of these one country lots are very strong, Greece for example, has 21 large Hermes 
but we have reserved it at a “to clear” price (B) 	 £180

17	 B	 Collection World with mainly Commonwealth but also a decent colln of China (5th Sun Yat sen issue sorted 
by Chan)plus a few covers, strong in BWI with blocks of 4 and varieties noted mainly earlier material much 
else (B) 	 £175

18	 B	 Collections & Mixed Lots - British Commonwealth Stock-books of Malaysia, Mauritius & Maldives. 
Generally more modern material, although Maldives has useful earlier stc very approximately SG £1800, 
but likely to be much higher as these totals based on old catalogues, (1000s)  m&u,  ideal for Xmas. 
(B) 	 £160

19	 B	 Collections & Mixed Lots - Large box for sorting. Pages, loose, etc. Huge variety. (1000s) (B) 	 £125
20	 B	 Mixed lots mainly Commonwealth in albums & stockbooks heavy lot all periods n(B) 	 £125
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Lot No.	 Estimate

21	 A	 Collection Latin America nibn red s/bk consisting of Costa Rica, Dom Republic, Haiti, El Salvador, mainly 
early to pre war (A) 	 £110

22	 2A	 Collections 2 Commonwealth albums all periods but plenty of earlies (100s) (2A) 	 £90
23	 B	 Collections & Mixed Lots - Box lot, much useful to be found. (1000s) (B) 	 £80
24	 B	 Collections & Mixed Lots - Box lot needs sorting. (1000s) (B) 	 £80
25	 B	 Mixed lots mainly Commonwealth in s/bks & albums one empty one entirely foreign (1000s) (B) 	 £80
26	 B	 Mixed lots large box of World loose all periods not much GB from a charity source (1000s) (B) 	 £75
27	 B	 Mixed lots Box of Commonwealth loose & pages all periods (1000s) (B) 	 £75
28	 E	 Collection Baltic old Ideal leaves with Estonia, Latvia and Lithuania up to 1935 all sections well filled, 

Lithuania most populated (E) 	 £75
29	 B	 Box lot of World on leaves & stockcards (1000s) (B) 	 £70
30	 B	 Mixed lot box lot with sundry albums, covers etc good sorter (1000s) (B) 	 £60
31	 B	 Mixed lots box lot plenty here to sort (1000s) (B) 	 £60
32	 B	 Collections & mixed lots box of album pages (71) World & Commonwealth in slip sleeves PTSA £318  

(B) 	 £50
33	 A	 Collections & mixed lots stockbook of all periods, Congo, Egypt, /French Cols, Iran, Iraq, Korea etc clean 

lot (100s) (A) 	 £50
34	 B	 Collections & Mixed Lots - Big glory box. (1000s) (B) 	 £45
35	 B	 Collections & Mixed Lots - Glory box, good sorter. (1000s) (B) 	 £45
36	 B	 Collections & Mixed Lots - Covers mixed box. (100s) (B) 	 £40
37	 A	 Collections Foreign all periods in springback (100s) (A) 	 £40
38	 E	 Mixed lots Commonwealth noted FMS, Ceylon Officials, GB, Australia etc all periods (100s) (E) 	 £40
39	 B	 Mixed lots Box contg collection residue, stamps, covers etc (1000s) (B) 	 £40
40	 B	 Mixed lots box of mixed foreign on pages (100s) (B) 	 £32
41	 A	 CFollections & mixed lots Imperial 1928-36 with a range of Commonwealth (A) 	 £32
42	 E	 Collections & Mixed Lots - 1970s, much 1974 u/m new issues in Urch Harris packets. (100s)  (E) 	 £30
43	 A	 Collections & Mixed Lots - World in s/book. Mainly middle to modern. (approx 3000).  (A) 	 £24
	 UNRESERVED LOTS

44	 B	 Unreserved - Plate Lifeboat Appeal 1989 & 2 books relating to lifeboats..  (3) (B) 	 £1
	 OMNIBUS ISSUES

45	 A	 Omnibus Issues 1937 Coronation m&u Crown Colonies only.  (252)  (A) 	 £32
46	 E	 Omnibus 1937 Coronation apparently complete used (E) 	 £90
47	 E	 Omnibus Issues 1934 Jubilee Sets, mint for Gibraltar, Falklands, Grenada, Gilberts, etc. plus few odds.  

(30) (E) 	 £70
48	 E	 Omnibus Issues - mint 1935 Hong Kong, St Lucia & St Kitts. (12) (E) 	 £30
	 THEMATICS

49	 3A	 Maritime - incl Columbus stamps, M/S & Covers in 3 Westminster albums. (100s) (3A) 	 £50
50	 E	 Thematics - Aviation 800 stamps, about 600 different. Wide range with better. (E) 	 £30
51	 4B	 Thematics Cricket stockbook & written up pages incl Don Bradman colln incl 1948 signed cartoon of the 

Australian team incl Bradman & signed cover 1983, others incl cinderellas. cards etc (100s) (4B) 	 £200
52	 B	 Thematic neatly written up colln relating to 1980 London Exhibition plus some earlier many modern (100s) 

(qty) (B) 	 £100
53	 A	 Thematics - Ships mainly u/m in large stock-book.  (100s)  (A) 	 £250
54	 S	 Thematics - 1966 World Cup Final Day Cover prepared by North Herts Stamp Club with printed final result 

& postmarked on 30/7/66. Vendor states only 23 done & one sold for £200.  (1)  (S) 	 £80
55	 B	 Thematics Telecommunications a wonderful colln incl covers, stamps incl Telephone, Telegraphs, Radio, 

Satellites, ITU etc A lifetimes work! (1000s) (B) 	 £320
	 CINDERELLAS

56	 S	 Cinderella’s Telephone Stamps 1884 National Telephone Co. 3d used Dundee Cancel.  (1)  (S) 	 £14
	 POSTCARDS

57	 S	 Postcards - Germany 3rd Reich RP Olympic & others.  (9)  (S) 	 £12
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Lot No.	 Estimate

58	 S	 Postcards - 4 RP B&W cards of Rudolph Valentino (4)  (S) 	 £12
59	 A	 Postcards - Massive album of French cards, nearly all pre 1920. (850+)  (A) 	 £85
60	 A	 Postcards - Massive album etc of fresh cards, nearly all pre 1920.  (930+) (A) 	 £95
61	 A	 Postcards - Album of old French cards, incl Paris Floods. (370 approx)  (A) 	 £38
62	 A	 Postcards - Huge album of French cards, plus some Scottish, noted Paris floods. (750 approx) (A) 	 £75
63	 A	 Postcards - Huge album of French cards. Many old Paris. (100s) (A) 	 £75
64	 S	 Postcards - Corsica old lot. (71) (S) 	 £35
65	 A	 Postcards - Large old album, mainly pre 1920 Belgium, plus a few later USA, etc. (250 approx) (A) 	 £25
66	 A	 Postcards - Mainly French pre 1920. (800+)(A) 	 £80
67	 B	 Postcards large quantity  of Trains some photos some earlier many modern (100s) (B) 	 £50
68	 B	 Postcards large box mainly modern cards (many 100s) (B) 	 £40
69	 3B	 Postcards misc mainly more modern in 3 cartons incl PHQ cards (100s) (3B) 	 £50
	 COVERS

70	 B	 Covers in red shoebox with useful from China, Palestine, occasional better (Gilbert & Ellice), odd postcards 
and maxim cards, rather a mess about £100 (B) 	 £65

71	 B	 Covers - Box of mixed Covers. (100s) (B) 	 £40
72	 B	 Covers - Box of mixed GB & World, FDCs, etc. (400 approx). (B) 	 £50
73	 B	 Covers - Box of mainly GB 1980s/1990s Commercial Covers. (100s) (B) 	 £12
74	 B	 Covers - Box of mixed covers. (100s) (B) 	 £40
75	 B	 Covers - Large box of albums with covers, noted RNLI Commems, Germany, etc. (100s) (B) 	 £40
76	 B	 Covers - Box with 5 albums of Europa & Lifeboat covers. (dozens) (B) 	 £15
77	 B	 Covers - Mixed box incl. Australia, FDCs in binder. (100s) (B) 	 £40
78	 B	 Covers - Box of mixed Covers. (100s)  (B) 	 £40
79	 B	 Covers - Box of mixed covers.  (100s)  (B) 	 £40
	 ACCESSORIES

80	 A	 Accessories - Large 32 page stock-book inscribed Great Britain. As new. (1) (A) 	 £10
81	 3A	 Accessories - 3 Royal Mail Maroon cover albums. (3A) 	 £24
82	 3A	 Accessories 3 Royal Mail Maroon cover albums. (3A) 	 £24
83	 3A	 Accessories - 3 Royal Mail Maroon covers albums. (3A) 	 £24
84	 4A	 Accessories - 4 Royal Mail Maroon cover albums. (4A) 	 £32
85	 3A	 Cover Albums - 3 Royal Mail Maroon cover albums. (3A) 	 £24
86	 2A	 Accessories - 2 Royal Mail Marron cover albums. (2A) 	 £16
87	 7A	 Accessories - 7 Royal Mail Maroon cover albums. (7A) 	 £50
88	 A	 Accessories - 32 page Lighthouse Stock-book as new.  (1)  (A) 	 £10
89	 A	 Accessories - 32 page brown Lighthouse stock-book, as new.  (1)  (A) 	 £10
90	 A	 Accessories - 32 page Stock-book, inscribed Great Britain , as new.  (1)  (A) 	 £10
91	 A	 Accessories - GB Lindner/Prinz 18 ring binder with 64 pages, hinge-less 1960-1983 for defins, commems, 

including phosphor issues, postage dues, regionals, pages as new. (A) 	 £20
92	 A	 UNIE Netherlands hinge-less album 1852-1944 as new, very fine. (A) 	 £20
93	 A	 Accessories - World selection mint & used sets & singles 19/20th Century including Canada, Hong Kong, 

Pitcairn GB QV, Serbia, South America, etc. in large black stock-book. (645) (A) 	 £240
94	 E	 Accessories - Europe Mid 20th Century, mostly fine un-mint including Austria, Belgium, Germany, 

Hungary, Poland, Monaco, etc. on 8 large stock-cards. (400 stamps) (E) 	 £80
95	 E	 Accessories - Europe mainly used 19th Century selection, including Alsace, Memel, Sardinia, Saxony, 

Tuscany. Very mixed condn. on 6 small s/cards. (45 stamps). Cat val £1400+ (E) 	 £70
96	 A	 Accessories - BR C/wealth mainly used QEII, including Australia, Ceylon, Falkland, Hong Kong, Kenya, 

Uganda, Trinidad, Singapore, Samoa, etc. 574 stamps, Cat £400+  Plus used selection of Austria, Belgium, 
Luxembourg, France, etc. 263 in brown stock-book. (A) 	 £60

97	 A	 Accessories - Foreign collection, mainly used 1920-1990 with Norway, Finland, Curacao, etc. 1400 stamps 
(approx) Cat £500++ in red stock-book.  (A) 	 £50

98	 A	 Accessories - West Indies 1953-1991 F.U. accum. duplicated, mainly lower values with Barbados, Grenada, 
Jamaica, St. Lucia, St. Vincent, Trinidad, etc. Approx 80% Thematics - Birds, Fish, Ships, Flowers, Animals 
in red s/book. (1600+) (A) 	 £50
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99	 B	 Accessories - Sheet albums x 6 each can hold 100 sheets (600 sheets) used with some defects, hard covers in 
large yellow box. (B) 	 £60

100	 B	 Accessories - Hawid type stock-cards, mostly ex Royal Mail presentation packs & FDCs including small 
(100), large (246) & 66 various sizes. Total cards 412 in large blue shoe-box. (B) 	 £22

101	 B	 Accessories - Plastic envelopes, large size (83), small (44) in white box, total 127. (B) 	 £15
102	 2A	 Accessories - Pair of Royal Mint FDC albums, apparently unused. (2A) 	 £16
103	 A	 Accessories - 16 page s/book as new. (1) (A) 	 £9
104	 A	 Accessories - 32 page stock-book inscribed Great Britain, as new. (1) (A) 	 £12
105	 A	 Accessories - Small SG Stock-book, 16 pages. (1) (A) 	 £5
	 LITERATURE

106	 E	 s Literature - Book Corinphila Stamp Auction. Brazil Bull’s Eyes 1843-54 13 June 2013. Immaculate Condn. 
with dust wrappers. (E) 	 £10

	 PHONECARDS

107	 B	 Phonecards - Box of mixed. (100s) (B) 	 £10
	 COINS

108	 S	 Coins - James I Harrington Farthing MM mullet 5 pmk 2676, about fine.  (S) 	 £20
109	 B	 Coins - 20th Cent. Farthings, some with lustre.  (800 approx)  (B) 	 £32
	 CIGARETTE CARDS

110	 B	 Cigarette cards in box. (100s) (B) 	 £40
111	 A	 Cigarette Cards - 12 sets in album, mainly Players. (qty)  (A) 	 £32
112	 B	 Cigarette cards miscellany in carton (1000s) (B) 	 £60
113	 B	 Cigarette cards & trade cards accumulation some interest in cricket (100s) (B) 	 £60
114	 B	 Cigarette & Trade cards very miscellaneous lot in large carton (100s) (B) 	 £60
	 MATCHBOX LABELS

115	 B	 Matchbox Labels - Large quantity in 3 vols, plus leaves. Many 1940s-1970s.  (many 100s).  (B) 	 £50
	 EPHEMERA

116	 B	 Ephemera a very mixed lot allsorts found by our vendor in philatelic lots (qty) (B) 	 £40
117	 E	 Ephemera WW2 Ration Books (26 incl one USA) & one WW1.  (27) (E) 	 £24
	 ABU DHABI

118	 S	 Abu Dhabi 1971 5f surcharge SG 80, very fine used. SEE PHOTO  (1)  (S) 	 £36
	 AFGHANISTAN

119	 E	 Afghanistan - 1960s/1970s Mail clippings. Unusual (dozens) (E) 	 £20
	 ANGOLA

120	 A	 Angola early to modern in album. (few 100s) (A) 	 £24
	 ASCENSION

121	 E	 Ascension KGV views & KGVI in M&U blocks of 4. STC £160k. (64) (E) 	 £50
	 AUSTRALIAN STATES: NEW SOUTH WALES

122	 S	 New South Wales 1882-5 8d of fiscal perf 12 SG032A. Small faults mint.  (1) (S) 	 £16
	 AUSTRALIAN STATES: SOUTH AUSTRALIA

123	 S	 Australian States: South Australia 1860-9 1d yellow green SG19. Fine used. (1) (S) 	 £20
	 AUSTRALIA

124	 S	 Australia perfins mainly private types (170+) (S) 	 £18
125	 B	 Australia used to early 2000s in packets (100s) (B) 	 £20
126	 E	 Australia - 1970 definitive stamp pack. Current retail $650.  (1)  (E) 	 £80
127	 E	 Australia 1970-2 Packs, some dupln. Retail A $224.  (14)  (E) 	 £24
128	 S	 Australia 1979 20c National Park SG713-4 grossly misperforated u/m plus normal photo (4) (S) 	 £40
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129	 E	 Australia Accum of KGV Heads vals to 1/4 unchecked for varieties (1700 approx) (E) 	 £120
130	 S	 Australia 1915-27 10/-, £1 & £2 used with central punch hole ex Telegrams STC £5000+ as normal  

Photo (3) (S) 	 £80
131	 S	 Australia - KGV 1d red Heads. Mixed lot.  (680+)  (S) 	 £48
132	 A	 Australia - 1984 UPU Congress Hamburg presentation book of current Australian stamps.  (1 item)  (A) 	£40
133	 S	 Australia 1931 Kingsford Smith 6d SG 123A re-entry mint.  (1)  (S) 	 £20
134	 S	 Australia 1915 5/- cds used SG 30.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £100
	 AUSTRIA

135	 S	 Austria c1866 Donau Steamship Stamps, assumed re-prints.  (5)  (S) 	 £14
136	 S	 Austria perfins from old collections (225) (S) 	 £22
	 BAHAMAS

137	 S	 Bahamas 1961 & 1965 Booklets, all exploded SG SB2 - 5 (4 items)  (S) 	 £22
138	 S	 Bahamas 1863-77 1/- p12 1/2 SG38 used photo (1) (S) 	 £80
139	 E	 Bahamas QV-QE m&u on Stock-leaves.  (dozens)  (E) 	 £60
140	 S	 Bahamas 1882 4d P12, fine mint SG 41. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £180
	 BAHRAIN

141	 S	 Bahrain 1976-2000 defins, incl 400f SG 242c & 3D, SG 244ea used pair. Cat £144.  (6)  (S) 	 £30
142	 E	 Bahrain FDC’s 1979 Dhows, 1980 Falconry, 1976 Concorde, etc. (5) (E) 	 £40
	 BARBADOS

143	 E	 Barbados - Mainly Britannia’s on 2 leaves.  (20)  (E) 	 £24
144	 S	 Barbados 1897-8 8d Jubilee fine used SG122. (1) (S) 	 £12
145	 E	 Barbados QV-QE m&u on Stock-leaves  (100s)  (E) 	 £80
	 BASUTOLAND

146	 S	 Basutoland Revenues 1900 1d black overprint pair, used. Barefoot 1. SEE PHOTO. (S) 	 £60
	 BECHUANALAND

147	 S	 Bechuanaland 1913 £5 Revenue, used block of 4 Barefoot 28. Very rare. SEE PHOTO. (4) (S) 	 £300
148	 S	 Bechuanaland 1938-52 10/- mint SG 128.  (1) (S) 	 £12
149	 S	 Bechuanaland 1961 surchs 10c - R1 (SG 167B) all u/m. (5) (S) 	 £15
150	 S	 Bechuanaland 1888 1/2d on 3d used SG29. SEE PHOTO.  (S) 	 £125
	 BELGIUM

151	 S	 Belgium mixed lot of perfins from numerous collections (390 approx) (S) 	 £40
152	 E	 Belgium accum or precancels.  (1400+)  (E) 	 £50
	 BERMUDA

153	 S	 Bermuda 1865-1903 1d rose red SG1 mint (1) (S) 	 £24
154	 E	 Bermuda 1910-25 to 1/- mint & 1918-22 2/- M & 3 used.  (13)  (E) 	 £24
155	 S	 Bermuda - 1875 1d on 2d mint, some gum SG15. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £120
156	 S	 Bermuda 1875 1d on 3d mint, some gum SG16. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £80
157	 E	 Bermuda cards of Bermuda all periods with some useful earlies there are some early QEII plate blocks  

plus some varieties in positional blocks much u/m (E) 	 £100
	 BHUTAN

158		  Bhutan m&u colln on stock-leaves. (dozens)  (E). 	 £14
	 BRITISH SOLOMON ISLANDS

159	 E	 British Solomon Islands 1965 set mint SG 112-126.  (15)  (E) 	 £15
160	 S	 British Solomon Is 1956-63 6d, 9d, 1/3, 2/-, 10/- & £1 (6) (S) 	 £16
161	 S	 British Solomon Islands 1938-51 to 10/- (ex 4 1/2d) mint SG 60-72. (12) (S) 	 £35
	 BRUNEI

162	 S	 Brunei 1895 1c, 5c, 10c, 25c, 50c & $1 fine used. Between SG1-1-. SEE PHOTO. (6) (S) 	 £130
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Lot No.	 Estimate

	 BURMA

163	 S	 1954-7 official 1p SG0151 unused pair overprint inverted & misplaced (2) (S) 	 £30
164	 S	 Burma 1937 to 6A & 12A incl 3A 6p, both shades mint. Between SG 1-12.  (12)  (S) 	 £22
	 BURMA: JAPANESE OCCUPATION

165	 E	 Burma Japanese Occ mint blocks of 4 incl 1943 1c Farmer (20) (E) 	 £15
	 BUSHIRE

166	 S	 1915 5ch, 24ch & 1kr unused 6ch used & 1915 1T mint SG4, 9, 10, 5 & 28 STC £2940 but offered as is (5) 
(S) 	 £50

	 CANADA

167	 S	 Canada precancels with city names KEVII & KGV (41) (S) 	 £10
168	 A	 Canada Printed Album QV-1986 mainly used (100s) (A) 	 £48
169	 S	 Canada 1897 10c Jubilee, fresh mint, tiny gum thin SG 131.  (1)  (S) 	 £20
170	 S	 Canada 1908 Quebec 7c cds used SG 192.  (1)  (S) 	 £20
171	 S	 Canada 1928-9 $1 SG 285 cds, used.  (1)  (S) 	 £20
172	 S	 Canada 1870-90 10c lilac pink, fine unused, no gum SG89.   SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £44
173	 S	 Canada 1928/29 50c fine used SG 284. Cat £55. (S) 	 £16
	 CAPE OF GOOD HOPE

174	 S	 Cape of Good Hope SG 24 + 26a, both unused, no gum. cv £475. (S) 	 £30
	 CAYMAN ISLANDS

175	 S	 Cayman Islands 1935 Jubilee fine used SG108-11 (1) (S) 	 £10
	 CEYLON

176	 E	 Ceylon QV - 1960s M&U colln.  (126)  (E) 	 £40
177	 S	 Ceylon perfins from old collections (171) (S) 	 £18
	 CHILE

178	 E	 Chile - early to modern on leaves. (100s) (E) 	 £40
179	 S	 Chile 1861-2 20c Intense green, 3 margins, mint SG 35. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £75
	 CHINA

180	 E	 China Area, includes pre-war China, Hong Kong, Japanese Occupation & Macao on pages & stock-card.  
(E) 	 £130

181	 E	 China - Cinderellas, Revenues, etc.  Good Macao high Barefoot + SG Catalogue + £225, not including 
Imperial, Famine Relief, Manchukuo, unusual lot (44) (E) 	 £110

	 COMMUNIST CHINA: PEOPLES REPUBLIC

182	 A	 Communist China: Peoples Republic mainly mid 20th Century. Mint & Used including better in grey s/
book (258 stamps). (A) 	 £40

	 CHINA: MANCHUKUO

183	 E	 China - Manchukuo on albums leaves, we note stamps stc SG £360 plus 20 locals.  Unusual.  (E) 	 £100
	 CHINA: TAIWAN

184	 E	 China Taiwan - useful colln. on leaves.  (few 100s)  (E) 	 £14
185	 E	 China: Taiwan nice lot on album leaves with 1948 two sets in unused pairs (4 sets) (SG 1-9) lots of shade 

variation cat SG 2015 £130 a set, plus some useful green geeses airs circa SG 108 to 150. Total cat (2015) 
£700. (E) 	 £180

186	 E	 China: Taiwan 1951 self-governing district, set fine mint imperf SG 125B to 128B, stc £475cat. SG 2015.  
(E) 	 £180

	 COLOMBIA

187	 A	 Colombia early to modern in album. (100s) (A) 	 £50
188	 S	 Colombia 1865 Sobreporte 50c unused SG 40. (1) (S) 	 £20
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	 COSTA RICA

189	 S	 Costa Rica Telegraph Stamps Barefoot.  (9)  (S) 	 £15
	 CUBA

190		  Cuba m&u colln. of early to middle issues.  (dozens) (E). 	 £18
	 CYPRUS

191	 S	 Cyprus 1912-15 30pa broken triangle, fine used SG 76A.  (1)  (S) 	 £22
192	 S	 Cyprus - 1912-15 10pa broken triangle SG 74B, fine used. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £40
193	 A	 Cyprus - Modern specimens, mainly Euro issues.  (162+8 m/s + 1 item).  (A) 	 £50
194	 S	 Cyprus 1995 Europhilex m/sheet, MS SG891 overprinted £5 + £5 u/mint, only 8000 printed not priced by 

SG Karamitsos F18 cat E190. Scarce.  (S) 	 £50
195	 E	 Cyprus - QV-QE on leaves, STC £197. (92) (E) 	 £45
	 CYRENAICA

196	 S	 Cyrenaica 1950 to 50m u/m SG 136-5.  (10)  (S) 	 £16
197	 E	 Cyrenaica 1950 m & u range vals to 100m between SG136-146 STC approx £200 (20) (E) 	 £40
	 DENMARK

198	 S	 Denmark 1851 2RBS unused 3 large margins, one close.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £100
199	 E	 Denmark 1904 SG 119-08 set of 6 fu x5, plus 100 ore fu 34 stamps cv £1060. Plus Parcel Post 1919 (m) +  

W range (m) or (fu). 22 cv £490. Total 56 stamps cv £1550.  (E) 	 £80
200	 E	 Denmark 1875-1930 used ranges, 356 stamps cv £1260 + pmks. 2 sets SG 119-108 (cv £146 per set).  

SG 254 (pair) cv £120, good Parcel Post. etc. (E) 	 £100
201	 S	 Denmark perfins from old collections (350+) (S) 	 £35
	 DANISH WEST INDIES

202	 S	 Danish West Indies 1915-16 50 BIT, fine used. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £40
	 DOMINICA

203	 S	 Dominica 1935 1/- Jubilee corner block of 4, u/m mint SG 95. (4) (S) 	 £18
	 DOMINICAN REPUBLIC

204	 E	 Dominican Republic early to modern on leaves. (dozens) (E) 	 £25
	 EGYPT

205	 E	 Egypt mint blocks of 4, etc.  1964-70 Cat £500+ excellent Thematics.  (307+ items).  (E) 	 £80
206	 E	 Egypt u/m seln. 1950s-1970s, good Thematic content. STC £800.  (dozens)  (E) 	 £50
207	 E	 u/m modern colln 2003-10 good thematics STC £400+ (dzns) (E) 	 £46
208	 A	 Egypt small starter lot in album (dzns) (A) 	 £14
209	 E	 Egypt - 1879 modern dup used ranges on leaves & cards. 800 stamps. Values cat to £20 seen. Wide range. 

(E) 	 £40
	 EL SALVADOR

210	 A	 El Salvador m&u colln. all periods in album. (dozens) (A) 	 £50
	 ETHIOPIA

211	 A	 Ethiopia early to modern in s/bk (100s) (A) 	 £22
212		  Ethiopia modern m&u in stock-book.  (dozens)  (A). 	 £22
213	 E	 Ethiopia old Ideal leaves with a good range of early material and well represented until 1935 (E) 	 £75
	 FALKLAND ISLANDS

214	 S	 1966-6 1/2d-3d in u/m blocks of 8 (40) (S) 	 £20
215	 S	 Falkland Islands 1938-50 1/- on thin paper, cds used SG 158c. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £50
216	 S	 Falkland Islands 1952 £1 Mint SG 185. (1) (S) 	 £15
	 FALKLAND ISLANDS DEPENDENCIES

217	 S	 Falkland Islands Dependencies 1944-5 set of 32 mint, but heavy hinged. (32) (S) 	 £20
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	 FAROE ISLANDS

218	 E	 mainly very modern u/m STC £350 (dzns) (E) 	 £45
	 FIJI

219	 S	 Fiji - 1892 1/2d on 1d, dull blue, mint SG72.  (1)  (S) 	 £30
220	 S	 Fiji 1922-7 2/-  fine used SG 239. (1) (S) 	 £30
	 FINLAND

221	 A	 Finland 19th C accum in s/bk from a few roulettes & large number of Arms issues wonderful lot for 
postmarks (100s) (A) 	 £300

222	 A	 Finland used colln early to modern (100s) (A) 	 £50
	 FRANCE

223	 A	 France - all periods in album, also a few Andorra.  (100s)  (A) 	 £50
224	 S	 1876-7 N under U 30c & 1fr & 1877-88 1c, 2c, 3c, 4c, 20c, 40c, 50c & 75c mint paper hinges & a few odd 

faults but fresh (10) (S) 	 £40
225	 E	 1917-19 Orphans 2c, 5c & 15c (3) used pairs 50c singles (2) 1918 Red Cross (3) on page (18) (E) 	 £45
226	 S	 1871-5 large figures 80c vertical pair fine S118 cancel of Yokohama one has crease which does not  

detract (2) (S) 	 £25
227	 S	 France 1870 Bordeaux 10c used.  (1)  (S) 	 £14
228	 E	 1967 40c Philippe Augustus in strip of 5 in unissued colours imperf & 1969 Battle of Gargaline 45c  

strip of 5 in unissued colours some creasing (2 items) (E) 	 £22
229	 S	 France - 1893 1fr rose on straw Postage Due SG D308 mint, fresh, but thinned. Cat £1000.  SEE PHOTO.  

(1)  (S) 	 £40
230	 S	 France - 1870 Bordeaux 80c, superb used.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £100
231	 A	 France Schaubek album, chiefly used 1853-1969. A good lot for expansion. (100s) (A) 	 £75
232	 E	 France 1925-1940 used range of commems, dup incl. better cat val to £12 each. (140 stamps) cv £430.  

(E) 	 £20
	 FRANCE AND COLONIES

233	 B	 France & Colonies - Large accum. lots of material, good condn. with Monaco, etc. (100s) (B) 	 £500
234	 B	 French Area large accum in s/bks cards and packets French Cols etc cats about 2200 and France cats about 

1900 most of which is um and includes better 50s material extremely cheaply priced (B) 	 £250
235	 S	 France & Cols perfins from old collections (543) (S) 	 £55
	 FRENCH COLONIES

236	 E	 French Polynesia seln of better modern with miniature sheets, the 2004 tourism booklet and plenty of useful 
stamps mint and used STC SG £500+ (booklet not listed in SG) (E) 	 £100

237	 B	 French Colonies cats 1800 approx although there is a lot of France, album leaves with earlies on here too, we 
note postwar mint SB u/m cats 1000 plus booklets and packets with lots of loose extremely cheap (B) 	 £225

238	 S	 French Colonies - Morocco locals Algazar to Ovazzan, Tetouan to Chechouan etc. (6) (S) 	 £40
239	 S	 French Colonies Algeria 1930 Centenary mint ex 50c & 5f couple of values with incomplete gum & one 

unused also 1930 10f Exhibition used (12) (S) 	 £27
240	 A	 French Colonies - Indo China & POs in China (dozens)  (A) 	 £60
	 GAMBIA

241	 E	 Gambia KGV key types valas to 3/- also 1937 Coronation nearly all mint STC approx £120 some fault (24) 
(E) 	 £25

242	 E	 Gambia KGVI et of 16 SG 150/61 lightly mounted mint. cv £170. (E) 	 £50
	 GERMAN STATES

243	 E	 German States old Ideal leaves with most states represented some obvious forgeries and damaged not 
counted STC SG £6600 but probably higher as checking has been rudimentary (E) 	 £180

244	 S	 German States - Oldenburg 1852-9 1/10th fine used.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £32
245	 S	 German States - Hamburg 1964 1 1/4s perf. Mint.  SEE PHOTO.  (1) (S) 	 £26
246	 S	 German States - Hamburg 1864 1 1/4s & 2 1/2s Imperf, fine used, no gum.  SEE PHOTO  (2)  (S) 	 £30
247		  German States - Old Ideal leaves with Prussia, Thurn & Taxis, North German Confederation, etc. (dozens)  

(E). 	 £30
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248	 S	 German States - North German Confederation 1869 1/4gr rosy shade block of 4 on piece boxed 
Schneidlingen cancel. Michel 13A Cat 240 euros.  SEE PHOTO.  (4)  (S) 	 £55

249	 E	 German States - Hamburg. M&U range, mixed condn.  High cat.  (41 + 20 cut-outs)  (E) 	 £60
250	 E	 German States Brunswick m  u range mixed condn (46 + 4 cutouts) (E) 	 £100
	 GERMANY

251	 S	 Germany 1905-21 30pf u/m **  SEE PHOTO  (S) 	 £30
252	 S	 Germany 1905-21 50pf marginal u/m **  SEE PHOTO  (1)  (S) 	 £36
253	 S	 Germany 1902 no wmk set 3pf-2mk (5pf thinned & 1mk creased & other tiny faults) mounted mint (11)  

(S) 	 £140
254	 S	 Germany 1936 Reichsparteitag M/S used 1938 Hitler Birthday Cancel. (1) (S) 	 £20
255	 S	 Germany 1929 Zeppelin cover with 2RM to New York 22/4/29 (1) (S) 	 £30
256	 S	 Germany - Germania 2Mk booklet with 3 panes of 5pf green & 10pf, just 2 stamps. (1) (S) 	 £25
257	 S	 Germany - Germania 2Mk booklet with one pane of 5pf & 4 others & 10pf. (3) (S) 	 £25
258	 E	 German Area old Ideal leaves with Danzig, Saar, Marienwerder, Memel, Silesia, Port Gdansk, STC SG 

£1780 but probably higher as checking was rudimentary (E) 	 £150
259	 E	 Germany small selection incl SG28 good used (cats £3500) plus other better material old and modern  

totak cat £4700 very cheaply reserved (E) 	 £125
260	 S	 Germany perfins from old collections (800+) (S) 	 £80
261	 S	 Germany 1936 Olympics M/S fine used. (2) (S) 	 £40
262	 A	 Germany - Mainly General Government plate blocks, etc. (dozens) (A) 	 £26
263	 A	 Germany - mainly 1921-1923 mint, mostly unmounted (344) & used (116) plus some Bayern in a large  

green s/book. (A) 	 £20
	 GERMANY: ALLIED OCCUPATION

264	 S	 Germany Soviet Zone Mecklenburg-Vorpommern 1945 6+ 14pf Breitscheid used & 1945 6pf +14pf Child 
u/m ** (2) (S) 	 £13

	 GERMANY: WEST GERMANY

265	 S	 West Germany 1951-2 Post-horn 30pf marginal block of 4 u/m ** one has a few marks.  SEE PHOTO  (4)  
(S) 	 £30

266	 S	 West Germany 1950 Bach, superb used. (2) (S) 	 £25
	 GERMANY: WEST BERLIN

267	 S	 Germany Berlin 1948 overprint 20pf, 1mk & 2mk all fine commercially used guaranteed genuine came in a 
childhood collection with Germany of that period collected off mail photo (3) (S) 	 £130

	 GERMANY: COLONIES

268	 S	 German Colonies - East Africa small seln, odd fault. (10) (S) 	 £20
269	 E	 Germany: Colonies  - PO’s in Morocco, small used seln. (12)  (E) 	 £15
	 GERMANY: DANZIG

270	 S	 Germany Danzig 1920 (20 Aug) set of 5 & 1920 30 Aug set of 9, all u/m, but some marks on back.  50pf is 
very fine.  SEE PHOTO.  (14) (S) 	 £200

271	 E	 Danzig 1924-38 mint to 70pf, 1942 1g & 3g, 1924 Airs, all mint, plus odd used.  (33)  (E) 	 £60
	 GIBRALTAR

272	 A	 Gibraltar u/m colln. with 1960 to £1 later to c1994. Clean lot.  (100s) (A) 	 £80
273	 S	 Gibraltar 1935 Jubilee u/m SG 114-7. (4) (S) 	 £15
274	 S	 Gibraltar 1948 Wedding u/m, one spot on perf of £1. (2) (S) 	 £20
275	 S	 Gibraltar 1953-9 to £1, some tone spots on lower values, but 5/-, 10/- £1 are fine SG 145-58. (14) (S) 	 £50
	 GREECE

276	 A	 Greece u/m 1970’s to 1999 & a few back to 1940s incl used.  (100s) (A) 	 £50
277	 A	 Greece m&u colln. c1896-1984.  (100s)  (A) 	 £30
	 GREENLAND

278	 E	 Greenland m&u seln c1938-58, also 20 ore Pakke-Porto u & 3 reproductions.  (30)  (E) 	 £16
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279	 E	 Greenland small colln incl Pakke Porto 20ore & Thule set used (90) (E) 	 £25
280	 E	 Greenland 1977-85 u/m on Lindner leaves.  (73)  (E) 	 £25
	 GRENADA

281	 S	 Grenada - Accum of Postmarks on Stamps.  (40)  (S) 	 £40
	 HONG KONG

282	 S	 Hong Kong 1938-52 $5 Lilac & Scarlet SG 159, cds used.  (1)  (S) 	 £14
283	 S	 Hong Kong 1890 5c CC used SG 29.  (1)  (S) 	 £14
284	 S	 Hong Kong 1882-6 30c yellowish green cds SG39.  (1)  (S) 	 £14
285	 S	 Hong Kong  1941 Centenary mint SG 163-8.  (6)  (S) 	 £22
286	 S	 Hong Kong 1941 Centenary M, 1946 Victory M + $1 used & 1938 5c fiscal unused, no gum.  (10)  (S) 	 £24
287	 S	 Hong Kong KGVI mint vals to $1, various perfs.  (25)  (S) 	 £22
288	 S	 1882-96 2c rose lake wmk inverted used very slight perf trimming SG32W (1) (S) 	 £50
289	 A	 Hong Kong 1863-71 6c inverted watermark, used SG 10W.  SEE PHOTO  (A) 	 £36
290		  Hong Kong 1946 Victory 30c mint, extra stroke SG 1169A.  SEE PHOTO.  (1)  (S). 	 £26
291	 S	 Hong Kong 1882-96 30c SWATOW Star SG Z916, few irregular perfs.  (1)  (S) 	 £25
292	 E	 Hong Kong 1882-96 2c u/m strip of 3 (SG 33) 4c u/m strip of 3, but faults, 5c M pair, 1900-01 5c block  

of 4 & other mint to C1948.  (83)  (E) 	 £150
293	 S	 Hong Kong 1904-6 50c Hankow A cds SG Z498.  (1)  (S) 	 £18
294	 S	 Hong Kong 1903$1 Shanghai Registered SG Z830  (1)  (S) 	 £18
295	 S	 Hong Kong 1904-6 30c part Hankow cds SG Z497.  (1)  (S) 	 £20
296	 S	 Hong Kong 1903 12c Hankow A cds SG Z481.  (1)  (S) 	 £12
297	 S	 Hong Kong 1907-11 6c Hankow cds. SG Z507.  (1)  (S) 	 £12
298	 S	 Hong Kong 1903 5c Hankow cds.  SG Z478.  (1)  (S) 	 £12
299	 S	 Hong Kong 1882-96 30c Hankow C cds SG Z457.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £40
300	 S	 Hong Kong 1900-01 30c HANKOW A cds, slight red crayon mark.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £40
301	 S	 Hong Kong 1863-71 96c inverted watermark, used SG 19W. Few perf faults. (1) (S) 	 £40
302	 S	 Hong Kong 1962-73 set mint SG 196-210.  (15)  (S) 	 £40
303	 S	 Federated Malay States 1900-01 $5 used, slightly washed & $25 fiscal, very faded SG 25A & 26. (2) (S) 	£50
304	 S	 Hong Kong 1941 Centenary Mint SG 163-8, 4c has minor variety “1” of Liner faint. (6) (S) 	 £30
305	 E	 Hong Kong KGVI mint vals. noted $5 green & violet, $10 SG 162B (Chalky) etc. also used. SEE PHOTO. 

(42) (E) 	 £200
306	 S	 Hong Kong KGVI mint rnge to $5. (41 stamps) cv £510. 31 different. CV up to £90 each. (S) 	 £100
307	 E	 Hong Kong KGV mint range to $1. (42 stamps) cv £650, slight duplication. cv up to £85 each. (E) 	 £100
308	 S	 Hong Kong QV SG11 cv £500 (m), trimmed perfs. LHS + SG14 cv £650 no gum. (S) 	 £60
309	 E	 Hong Kong QV-KGVI used dup range in small black stock-book. QV TO 96c, later to $10 WMKS,  

Treaty Ports incl. Foochow Tientsin etc. Good range. (300+)  (E) 	 £40
310	 S	 Hong Kong 1900 2c Green (SG56) fine mint. CV £30.  (S) 	 £10
311	 E	 Hong Kong - Dupl used accum QV-KGV. (200+) (E) 	 £100
	 HUNGARY

312	 E	 Hungary Poster Stamps, Budapest 1936 Fair Stamps etc. Some stuck down. (113) (E) 	 £50
	 ICELAND

313	 E	 Iceland - 1999-2000 u/m on Davo Pages. (57+ 3 M/S) (E) 	 £25
	 INDIA

314	 S	 India 1952 Poet & Saints u/m mint SG 337-42  (6)  (S) 	 £20
315	 S	 India 1929 Airs, fresh mint SG 220-5.  (6)  (S) 	 £20
316	 S	 India small mint KGVI seln. One or two imperfections, but a couple u/m STC £60.   (11)  (S) 	 £13
317	 S	 India 1911-23 1R-25R cds postal not Telegraphic SG 185-191, slight overall toning. (6) (S) 	 £55
318	 S	 India 1948 Gandhi cds (ex FDC) SG 305-8. 10R has tiny wrinkle. SEE PHOTO. (4) (S) 	 £55
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	 INDIAN CONVENTION STATES

319	 E	 Indian Convention States - used, all different ranges to 1R Gwalior (89) Patiala (91) Total 180 stamps. cv 
£107. (E) 	 £20

320	 A	 Indian Convention States blue s/bk with Chamba, especially Chamba KGVI SG100, 101 both mint with 
minor faults, Gwalior KEVII official rupee values used, SG61a and SG62b and Patiala, SG28, condition fair 
to fine but a number better stamps noted (A) 	 £180

321		  Indian Convention States - Small seln.  (17) (S). 	 £13
	 INDIAN FEUDATORY STATES

322		  Indian Feudatory States 1870 1/2A & 2A mint strips of 4, the 1880 reprints SG 2 & 3. 	 £14
323	 S	 Indian Feudatory States - Nandgaon 1894 1/2A, appears to be the wide type (SG 02A) as no wavy lines. 

Unused, thin spot.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £50
324	 S	 Indian Feudatory States - Jammu & Kashmir, unused ranges.  (31)  (S) 	 £25
325	 S	 Indian Feudatory States - Cochin 1911-13 3p, 1916-30 9p (fault), 4p, 1A (Die 1), 2A & 1922-9 2p on 3p  

SG47, all mint, odd rust spot, etc.  (6)  (S) 	 £20
326	 S	 Indian Feudatory States - 1931 2R fine used SG 50. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £500
327	 S	 Indian Feudatory States - 1904 1/2A SG12 mint.  (1)  (S) 	 £12
328	 S	 Indian Feudatory States - Sirmoor 1894-99 3p, 1A & 2A mint SG 22, 24, 25.  (3) (S) 	 £15
	 IRAN

329	 E	 Iran - Mainly early to middle on Hagners.  (dozens)  (E) 	 £20
330	 E	 Iran - Old time lot on leaves.  (dozens)  (E) 	 £30
331		  Iran - Old time lot in album.  (dozens)  (A). 	 £32
332	 E	 Iran old Ideal leaves with a good range of early material and well represented until 1935 although there 

are many reprints as usual there are many better stamps that are unquestionably right mabny with correct 
cancels somewhat picked in places but an excellent lot (E) 	 £125

	 IRAQ

333	 S	 Iraq 1942 defins & officials in u/m multiples. (105) (S) 	 £15
334	 E	 Iraq accum on leaves.  (dozens)  (E) 	 £14
335		  Iraq 1941-7 set & 1941-3 Officials etc. ll mint incl better perfs.  (93)  (E). 	 £50
336	 S	 Iraq 1934 1/2D Revenue, used. (1) (S) 	 £20
337	 E	 Iraq 1980-81 u/m slight dupln. STC £150 approx.  (36 + 6 m/s) (E) 	 £32
	 IRELAND

338	 S	 Ireland perfins from old collections (48) (S) 	 £5
	 ITALIAN STATES

339	 E	 Italian States four pages of Italian States most states representedf some damaged others may be forgeries but 
a good number of stamps catalogue £100 plus genuine in reasonable condition huge catalogue unusual lot 
worth inspection 70 plus stamps (E) 	 £180

340	 S	 Italian States - Papal States 1852 3B bistre shade, some gum. Small surface mark.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	£90
341	 S	 Italian States, Papal States 1852 50B, used on small piece. Tiny pinhole, invisible from the front.  SEE 

PHOTO.  (1)  (S) 	 £110
342	 S	 Italian States - Parma 1852 5c fine used.  SEE PHOTO  (1)  (S) 	 £36
343	 S	 Italian States - Neopolitan Provinces 1861 2gr mint, some gum. Small surface mark.   

SEE PHOTO  (1)  (S) 	 £30
344	 S	 Italian States - Papal States 1852 1 scudo used. Looks great, but badly thinned. Cat 5000 euros (Sassone 

2008)  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £200
345	 S	 Italian States - iNeopoliton Provinces 1861 1gr, very fine mint *  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £125
346	 S	 Italian States - Modena 1852 10c with dot, unused.  SEE PHOTO.  (S) 	 £50
	 ITALY

347	 S	 Italy - 1863 15c, fine used.  (1)  (S) 	 £20
348	 S	 Italy 1862 80c fine used, boxed straight line cancel.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £100
349	 A	 Italy s-book of used duplicated post-war. Value in useful commems. stc SG £2700.  Reserved at 2.2% SG.  

(A) 	 £75
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350	 S	 Italy 1950 Italy Year u/m 20L has tiny mark on gum.  (2)  (S) 	 £30
351	 B	 Italian Area white shoe box some of which has been catalogued (SG, Sassone & Barefoot) circa £2000 but 

lots have not, packets, loose, cards, approval bnooks, many 100s probably thousands (B) 	 £125
352	 S	 Italy perfins from old collections (142) (S) 	 £15
353	 S	 Italy - Private Posts CORALIT 1945 14L, unused. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £50
354	 S	 Italy - Private Posts CORALIT 1945 Imperf set of 5, Sassone 3-7 u/m, mint. (5) (S) 	 £40
355	 S	 Italy - Private Posts CORALIT perf set to 70L u/m. (4) (S) 	 £38
	 ITALIAN COLONIES

356	 E	 Italian Colonies - Libya 1927-33 2-50 on 2L Express & 1934 Dues 1L, 2L, 10L & 20L, etc. all mint STC, 
approx 100 euros. (10) (E) 	 £20

357	 S	 Italian Colonies - Levant Durazzo 10pa, 20pa & 4pi M, Albania 1902 35pa & 40pa used & Scutari 20pi  
M, & La Canea 5c u, & Albania 1902 10pa mint.  (8)  (S) 	 £28

358	 S	 Italian Colonies - Eritrea 1893 25c mint, some toning & perf fault Sassone 6. Cat 1250 euros.  SEE PHOTO  
(1)  (S) 	 £125

359	 S	 Italian Colonies - Eritrea m & u range.  (21)  (S) 	 £30
360	 A	 Italian Colonies Tripolitania & Cyrenaica useful mint lot STC 160euros+ (40) (A) 	 £30
	 JAPAN

361	 S	 Japan 1949 Postal Week SG556 u/m photo (1) (S) 	 £40
362	 S	 Japan - 1872 1sen Dragon, fine used.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £80
363	 S	 Japan 1923 Hirohito visit to Taiwan 1 1/2sen mint block of 17 couple damaged some creasing on others but 

fresh & u/m (17) (s) 	 £60
	 KENYA UGANDA AND TANGANYIKA

364	 E	 Kenya, Uganda & Tanganyika m&u on stock-cards & pages, vals to 10/-  (dozens).  (E) 	 £55
365	 S	 KUT KGVI 1/- Kodi unused some gum. This is the last one the vendor has (1) (S) 	 £100
366	 S	 Kenya, Uganda & Tanganyika 1938-54 10/- P13 1/4 SG 149 mint.  SEE PHOTO  (S) 	 £42
367	 S	 Kenya, Uganda & Tanganyika1938-54 5/- P13 1/4 SG 148 mint.  SEE PHOTO.  (S) 	 £42
368	 S	 Kenya, Uganda & Tanganyika 1938-54 30c P13 1/4 SG 141 mint.  (1) (S) 	 £13
369	 S	 Kenya Uganda & Tanganyika - British East Africa 1895 3A hand-stamped. Mint, part gum SG 37.   

(1) (S) 	 £25
370	 S	 Kenya, Uganda & Tanganyika  accum of Postmarks on Stamps.  (30)  (S) 	 £30
371	 S	 Kenya Uganda & Tanganyika 1938-54 £1 Perf 14 mint SG 150A. (1) (S) 	 £14
372	 S	 Kenya Uganda & Tanganyika KGV 1/- SG 95. Very fine fiscal cancel. See note in SG cv £20.  

Lovely!  (S) 	 £10
373	 E	 KUT 1946 Victory 100 serts plus 140 extra 30c in sheets or part sheets u/m (340) (E) 	 £15
	 KOREA

374	 S	 Korea - Early Imperial issues M&U mixed condn.  High cat.  (76)  (S) 	 £125
	 LIBERIA

375	 E	 Liberia - Old lot on pages.  (66)  (E) 	 £20
376		  Liberia m&u colln. on old leaves, much scarcer material.  (dozens).   (E). 	 £45
377		  Liberia old Ideal leaves with a good range of earlier material and well represented to 1935 plenty of good 

used (E 	 £30
	 LITHUANIA

378	 E	 Lithuania m&u pre-war colln. with better sets.  (167)  (E) 	 £80
	 LUXEMBOURG

379	 S	 Luxembourg - 1956 Iron & Steel Community mint set in Official Folder. (1) (S) 	 £20
	 MACAO

380	 S	 Macao 1966 Military Uniforms u/m 10A, 15A, 60A, 1p & 3P u/m SG 406-7 & 501-3.  Cat £158.   (5)  (S) 	£50
381	 E	 Macao Colln, mainly early to 1970s, a few later, many better. Mixed condn.  STC £1500+  (dozens) 

(E) 	 £140
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382	 A	 Macao - Early to modern colln. in green album STC £640.  (dozens)  (A) 	 £100
383	 E	 Macao miscellany on leaves etc. Many earlies,  STC £425.  (dozens)  (E) 	 £80
	 MALAYA

384		  Malaya QV seln from Selangor, Sungei Ujong & Pahang. M&U STC £695.  (20)  (S). 	 £100
385	 E	 Malaya 1949-60 dup used range of values to $1. Fine cds (310 stamps). (E) 	 £25
	 MALAYAN: STRAITS SETTLEMENTS

386	 S	 Malayan: Straits Settlements 1921-33 $25 SG 240B parcel used round corner. (S) 	 £20
387	 S	 Malaya perfins from old collections (150+) (S) 	 £20
388	 S	 Malaya Straits 1937-41 10c strip of 3, 25c vertical pair & 40c block of 5, all toned gum & a few faults. Cat 

£239.  (10)  (S) 	 £22
	 MALAYA: BRITISH MILITARY ADMIN

389	 S	 Malaya BMA 1945-8 15c u/m pair SG12. Tests chalky.  (2)  (S) 	 £30
	 MALAYAN STATES: NEGRI SEMBILAN

390	 S	 Malayan States: Negri Sembilan 1949-55 $2 fine used SG61. (1) (S) 	 £20
	 MALAYAN STATES: PERAK

391	 S	 Malayan States: Perak 1889 8c official fire used SG 04. (1) (S) 	 £30
392	 S	 Malayan States: Perak 1938-41 12c 30c & 50c mint SG 113, 116, 118. (3) (S) 	 £25
	 MALTA

393	 S	 Malta Revenues 1941 1d grey Workmen’s Compensation used pair Barefoot 7. (2) (S) 	 £25
394	 S	 Malta 1914-21 2/6 olive green SG 87. Used crease. (1) (S) 	 £25
395	 E	 Malta QV-earlier QE on pages. STC £400 approx. (178) (E) 	 £80
396	 S	 Malta 1926 2/- Cds, used SG 153. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £60
397	 S	 Malta 1956-8 2/6 £1 cds, used SG 279-82. (4) (S) 	 £20
398	 S	 Malta 1956-8 1/2d (adhesion) to £1 u/m SG 267-282. No 1/4d. (16) (S) 	 £45
	 MAURITIUS

399		  Mauritius Reproductions of Post Office & Post Paid Types, also Trinidad Lady McLeod & a Hawaii on the 
same sheet.  (24 items).  (S). 	 £16

400	 S	 Mauritius 1937 20c Coronation line by Sceptre, fine used SG 251.  (1)  (S) 	 £16
401	 S	 Mauritius 1965 Birds fine used SG317-331 (15) (S) 	 £20
402	 S	 Maurtius 1900-05 5R mint (wrinkle) SG 155. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £50
	 MONTENEGRO

403	 E	 Montenegro old lot M&U.  (74)  (E) 	 £15
	 MONTSERRAT

404	 E	 Montserrat 1986 Royal Wedding mini sheet, missing silver + normal.  (2)  (E) 	 £14
	 MOROCCO AGENCIES

405	 E	 Morocco Agencies - Spanish 1937-52 5c on 1/2d half sheet of 120 with Control A37 Cylinder 2 dot SG165.  
(120)  (E) 	 £50

	 NATAL

406	 S	 Natal - Small seln. of Chalons, noted 1859-60 3d used, 1869 6d SG55 used (closed tear). etc. (7) (S) 	 £30
407	 S	 Natal - 1859-60 1d fine used SG9. (1) (S) 	 £40
	 NAURU

408	 S	 Nauru 1924-48 mint to 6d the 2d appears to be first set, others 1937-48 set. (9)  (S) 	 £20
409	 S	 Nauru 1924-48 to 6d mint SG 26B - 34B paper hinges.   (9)  (S) 	 £25
	 NEPAL

410	 S	 Nepal 1899-1900 1/2A black used SG22.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £60
411	 E	 Nepal - Early seln to c1941 M&U.  (30)  (E) 	 £75
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	 NETHERLANDS

412	 S	 Netherlands perfins from old collections (266) (S) 	 £26
	 NEWFOUNDLAND

413	 E	 Newfoundland 1937 Long Coronation 1c block of 25 & some earlier Canada & Newfoundland (52) (E) 	 £50
414	 E	 Newfoundland 1897-1943 mint range. 41 stamps incl. 2 blocks of 4 & SG 209-220 complete set. (2 

unmounted) cv £245. (E) 	 £40
	 NEW HEBRIDES: FRENCH ISSUES

415	 S	 New Hebrides French 1913 50c used SG F28. (1)  (S) 	 £14
	 NEW ZEALAND

416	 E	 New Zealand page of QV 5 Chalons & 1st & 2nd Sidefares, then ranges to C1950 with better.  (few 100s)  
(E) 	 £125

417	 A	 1977-95 FDCs incl 1994 $20 (104) (A) 	 £12
418	 S	 New Zealand 1940-58 15/- Postal Fiscal (SG F202) on piece with QE 1/6.  (2)  (S) 	 £15
419	 S	 New Zealand 1902 Revenue Discount Stamp 1/4d. Mint Barefoot 2. (1) (S) 	 £15
420	 S	 New Zealand King Edward VII Land SG A1, 1d fine used. (1) (S) 	 £20
421	 S	 New Zealand 2d, appears 1935 issue O/P J/B & Co/Ltd ex a receipt. Unusual.  (1)  (S) 	 £15
422	 S	 New Zealand 1915-30 1 1/2d vertical pair, both perfs SG 416/416A u/m mint.  (2)  (S) 	 £15
423	 E	 New Zealand 1967 6c defin gutter pairs with Plate no’s 19 pairs u/m.  (38)  (E) 	 £18
424	 B	 New Zealand - Early to modern in 2 SG albums, 2 stock-books & loose.  Majority used. Good starter 

collection.  (100s)  (B) 	 £100
425	 S	 New Zealand dupl. Officials,  incl. Centenary 1/- (7) STC £180+  (58)  (S) 	 £20
426	 S	 New Zealand 1940 6d Official, joined ff SG 0148A.  Fine used.  (1)  (S) 	 £30
427	 S	 New Zealand 1899-1903 3d P11 Pirie fresh mint. SG 261.  (1)  (S) 	 £12
428	 S	 New Zealand 1899-1902 2/- SG 269, fine used.  (1)  (S) 	 £25
429	 A	 New Zealand - Elizabethan range in very full grey stock-book. Used to 5/- $10 etc. used + few mint at back. 

Wide range 6000 stamps. (6st) (A) 	 £40
430	 S	 New Zealand 1931 1d + 1d Smiling Boy used, slight crease. SG 546. (1) (S) 	 £25
431	 S	 New Zealand 1882-1900 1d P10 blue advert, used SG 218i. (1) (S) 	 £25
	 NICARAGUA

432	 A	 Nicaragua early to modern in s/book. (100s) (A) 	 £60
	 NIGERIA

433	 S	 Nigeria 1948 Wedding 5/- fine Commercial use SG63. (1) (S) 	 £15
	 NORTH BORNEO

434	 S	 North Borneo 1939 8cDue mint, couple of tiny tone spots. SG D88.  (1) (S) 	 £15
435	 S	 North Borne - Japanese Occupation 1944-5 1 sen M, 2 sen unused, 3 sen M, 5 sen unused, 6 sen pair M, 

lower stamp U/M & 10 sen unused round corner. Between SG J35-J42. (7)  (S) 	 £24
436	 S	 North Borneo 1888-92 4c attractive red Sandton cds SG 40.  (1)  (S) 	 £12
437		  North Borneo 1894-1902 range, all mint on cds. STC £700+  (36)  (E). 	 £120
438		  North Borneo 1901-5 cds range with better.  STC £615.  (29)  (S). 	 £100
439	 E	 North Borneo - Mainly M on cds, used range, we note SG104 & SG D5, both mint. Cat £150 & £75. Total 

STC £600+ (90)  (E) 	 £110
440		  North Borneo 1904-25 mint & cds range. STC £670. (37)  (E). 	 £120
441		  North Borneo - 1886-92 seln, STC £390.  (21)  (S). 	 £60
442		  North Borneo - Postage Dues M & cds range. STC £218.  (14) (S). 	 £32
	 NORWAY

443		  Norway 1856-7 3 sk lilac grey central 3 ring, 317 cancel of Tonsberg. An absolutely beautiful stamp.   
SEE PHOTO.  (1)  (B). 	 £50

444		  Norway early to middle on old printed leaves. Mixed condn. (dozens)  (E). 	 £24
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	 OMAN

445	 S	 Oman 1982 1R used block of 4 SG 270.  (4)  (S) 	 £22
446	 E	 Oman - Accum. on leaves.  (dozens)  (E) 	 £44
	 PAKISTAN

447		  Pakistan 1955 8th Anniversary in u/m pairs, etc.  (36)  (E). 	 £16
	 PALESTINE

448	 E	 Palestine m & u range.  (56)  (E) 	 £48
	 PAPUA NEW GUINEA

449	 E	 Papua New Guinea m&u range in small s/book. Values to 10/-, 1901 - modern. (330+ stamps) (E) 	 £30
	 PARAGUAY

450		  Paraguay early to modern colln. in notebook.  (dozens)  (E). 	 £12
	 PERU

451		  Peru middle to modern, used on leaves.  (100s)  (E). 	 £18
	 POLAND

452	 S	 Poland 1918 Tarnow RZP POLSKA overprints on Austria, used. (16) (S) 	 £40
453	 S	 Poland 1946 Polish Forces in Italy, unused set of 5 & mint 4 vals O/P Honor the Four Freedom, (unofficial) 

few faults. (9) (S) 	 £20
454	 S	 Poland 1918 local overprints for Kalisz, 9 vals to 60pf used, odd fault. (9) (S) 	 £60
	 PORTUGAL

455	 A	 Portugal early to modern m & u in s/bk (100s) (A) 	 £44
	 PORTUGAL AND COLONIES

456	 S	 Portugal &  Cols perfins from old collections (80) (S) 	 £8
457	 B	 Portugal & Cols in red shoebox with some better mint noted, cards , pages  and packets (many 100s)  

(B) 	 £125
	 PORTUGUESE COLONIES

458	 A	 Portuguese Colonies Timor, Madiera, Angola, Nyassa mainly middle period sets (dzns) (A) 	 £50
	 QATAR

459	 S	 Qatar c1977 5R Tax Revenue Barefoot 8 used pair.  (2)  (S) 	 £15
	 RHODESIA

460	 S	 Rhodesia 1905 5d P14 used British Association cds, odd small tone spot SG 963.  (1)  (S) 	 £35
461	 S	 Rhodesia - 1d Arms, fine single ring cds ANTENIOR MINE MY 16 01. (1) (S) 	 £40
	 RHODESIA AND NYASALAND

462	 S	 Rhodesia & Nyasaland 1959-62 £1 superb used SG31.  (1)  (S) 	 £25
	 RUSSIA

463	 E	 Russian Area (USSR) old Ideal leaves with a good range of early material and well represented until 1935, 
strong in ~Russia and Russion POs in China but also of uinterest is such areas as Azerbaijan, Armenia, 
S#outh Russia, Far Eastern Republic, #Touva, Mongolia, Georgia and Ukraine interesting lot (E) 	 £150

	 ST. HELENA

464	 S	 St Helena 1922-37 1/2d unused no gum,  with damage to top of rock (not cleft rock variety)  SG 97 VAR.  (1)  
(S) 	 £12

465	 S	 St. Helena 1922-37 2d used Cleft Rock. Thin spot SG 100c.  (1)  (S) 	 £20
	 ST. VINCENT

466	 S	 St. Vincent 1949-52 The 5 1952 values in U/M imprint plate strips of 4. (20) (S) 	 £12
467	 E	 St Vincent range on album leaves with strength in QV condition fair to fine ends at KGV STC SG £975 

(E) 	 £110
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	 SAMOA

468	 E	 Samoa - 1960 1/- SG 63B sheet of 120. Most attractive.  (120)  (E) 	 £90
	 SARAWAK

469	 S	 Sarawak 1892 1c on 3c SG27 used ONE ENT variety, see note under listing Curiosity!  (1)  (S) 	 £15
470	 E	 Sarawak 1875-1950 m&u range. (33) (E) 	 £30
	 SAUDI ARABIA

471	 E	 Saudi Arabia early m & u seln. STC £267.  (35)  (E) 	 £75
472	 S	 Saudi Arabia 1916 SG2, used.  (1)  (S) 	 £20
473		  South Arabia early to modern on leaves & stock-cards. (100s)  (E). 	 £44
	 SEYCHELLES

474	 S	 Seychelles 1906 5R Revenue, used Barefoot 22.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £100
	 SIERRA LEONE

475	 S	 Sierra Leone 1907-12 1d damaged Frame & Crown. Mint SG 100B. SEE PHOTO.  (1) (S) 	 £150
	 SINGAPORE

476	 S	 Singapore 1948-52 mint vals, incl. Perf 17 1/2 x 18 15c, 40c & 50c. (13) (S) 	 £30
	 SOUTH AFRICA

477	 A	 South Africa m & u ranges to mainly 1960s with better pairs etc (100s) (A) 	 £32
	 SOUTHERN RHODESIA

478	 S	 Southern Rhodesia 1931-7 used to 5/- ex 2d, 3d & 9d but with p14 1/2, 1d & 6d & 1 1/2d p12 (14) (S) 	 £75
	 SPAIN

479	 S	 Spain perfins from old collections (176) (S) 	 £18
480	 E	 Spain - Early to middle on old leaves.  (few 100s)  (E) 	 £30
	 SUDAN

481	 A	 Sudan - all periods in s/book.  (dozens)  (A) 	 £30
	 SWAZILAND

482	 S	 Swaziland c1913 1d overprint on Cape of Good Hope Revenue Barefoot 44.  (1) (S) 	 £15
	 SWITZERLAND

483	 S	 Switzerland - 1918 3fr fresh mint. (1) (S) 	 £30
484	 S	 Switzerland League of Nations 1922 60c u/m mint.  (1)  (S) 	 £18
485	 S	 Switzerland perfins from old collections (111) (S) 	 £12
486	 E	 Switzerland old Ideal leaves with a good range of earlier material and well represented until 1935 STC SG 

£2700 but probably higher as checking has been rudimentary good Juventus range too (E) 	 £100
487	 E	 Switzerland Soldier Stamps, Poster Stamps, etc. some adhered to pages. (44) (E) 	 £20
	 THAILAND

488	 E	 Thailand 5 pages condn above average up to pre-war stc SG £520+ (E) 	 £75
	 TONGA

489	 S	 Tonga - 1893 Officials, mint SG 06-10, fresh colour. (5) (S) 	 £65
	 TRINIDAD & TOBAGO: TRINIDAD

490	 S	 Trinidad 1863-80 4d bluish grey p12 1/2 unused SG71A (1) (S) 	 £25
491	 S	 Trinidad 1854-7 1d rose red 4 margins used but cut close SG12 (1) (S) 	 £20
	 TRINIDAD AND TOBAGO

492	 S	 Trinidad & Tobago 1947-61 16c Due cds, used SG D32.  (1) (S) 	 £18
493	 S	 Trinidad & Tobago 1913-23 Specimen 1/2d, 2 1/2d & 6d SG 149s, 151s & 153s, 6d has no gum.  (3)  (S) 	 £22
	 TRUCIAL STATES

494	 S	 Trucial States 1961 set mint SG1-11. (11) (S) 	 £25
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	 TURKEY

495	 E	 Levant old Ideal leaves with a good range of early material strong in Italian and Russian but other countries 
represented as well (no British) also some material not listed in SG STC £1400 (E) 	 £150

496	 A	 Turkey early to middle dupl in stockbook STC £2000 approx scope for cancels etc (100s) (A) 	 £130
497	 A	 Turkey early to modern in green album.  (100s)  (A) 	 £20
498	 A	 Turkey extensive dupl. early to middle, possible postmark interest.  (100s)  (A) 	 £55
499		  Turkey colln. on old Ideal leaves, with useful.  (dozens)  (E). 	 £30
	 TURKS AND CAICOS ISLANDS

500	 S	 Turks and Caicos Islands 1957 1/6-10/- mint SG 247-50. (4) (S) 	 £20
	 UNITED ARAB EMIRATES

501	 E	 UAE on leaves STC £487 (100s) (E) 	 £80
502	 E	 UAE used lot high cat (dzns) (E) 	 £60
503	 E	 United Arab Emirates 1975 Petroleum M/S 35 u/m. (1) (E) 	 £20
	 UNITED STATES OF AMERICA

504	 S	 United States of America 1893 $1 used, decent looking stamp, but thinned. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £100
505	 S	 United States of America - 1894-5 3c, 4c, 5c (thinned) all mint, but heavy hinged. (3) (S) 	 £50
506	 E	 USA old Ideal leaves with a good range of early material and well represented until 1935 with strength 

throughout casual evaluation suggests cats £4000++ but certainly higher as not checked for grills etc fair to 
fine (E) 	 £200

507	 S	 USA PERFINS FROM OLD COLLECTIONS (578) (s) 	 £55
	 URUGUAY

508	 E	 Uruguay early to modern on leaves. (dozens) (E) 	 £20
	 VATICAN CITY

509	 S	 Vatican City 1936 Stampa Catholica 25c pair & 75c (small crease), both cds used. (3) (S) 	 £40
	 VENEZUELA

510	 A	 Venezuela - early to modern in red album. (100s) (A) 	 £100
511	 A	 Venezuela early to modern colln. M Stock-book.  (100s)  (A) 	 £60
	 YEMEN

512	 E	 Yemen 1959-63 mint seln with thematics incl 1960 Olympics STC £188 (71) (E) 	 £22
	 ZIMBABWE

513	 A	 Zimbabwe stockbook of m & u (100s) (A) 	 £40

GREAT BRITAIN
	 POSTAL HISTORY

514	 E	 Postal History - GB Greetings Telegrams colln.  (23 items)  (E) 	 £50
515	 PC	 GB Postal History Military postmarks First and second World War on postcards and covers APOs and FPOs 

and censors (80) (pc) 	 £30
516	 S	 Postal History - WW1 & WW2 covers & cards. (14)  (S) 	 £12
	 QUEEN VICTORIA: LINE ENGRAVED

517	 E	 Queen Victoria Line Engraved. Mixed lot of 1d reds, Imperf Plates & Stars from old collection.  
(400+) (E) 	 £125

518	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1840 1d black pair TJ/TK, TJ is superb with huge Margins TK is 3  
Margins Plate 4. SEE PHOTO. (2) (S) 	 £225

519	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1840 1d black OL Plate 1A, rather worn plate, 4 margins.  
SEE PHOTO. (1) (S) 	 £125

520	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1840 1d black OD appears Plate 7, 4 margins. SEE PHOTO. (1) (S) 	 £125
521	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1840 1d black FL Plate 9, 4 good margins, black MC. SEE PHOTO.  

(1) (S) 	 £150
522	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1840 1d black DI Plate 6, 4 margins. Slight crease. (1) (S) 	 £125
523	 S	 Queen Victoria: Line Engraved 1d black, nearly 3 margins, letter OG red cancel, good used. (S) 	 £40
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524	 E	 GB Line Engraved various 1d reds all types (approx 175) plus sundry other QV (qty) (E) 	 £65
525	 S	 GB Line Engraved bag of 1d red all types but mainly Plate Nos mixed condn & unchecked  

(760 approx) (S) 	 £200
526	 S	 GB Line engraved 1841 1d black plate 9 very fine used on small piece photo  (1) (S) 	 £50
527	 S	 GB Queen Victoria - Line Engraved accum of 1d Plates & Stars, mixed condn.  (1000 approx)  (S) 	 £120
528	 S	 GB Queen Victoria Line Engraved accum of 1d Plates & Stars. Mixed condn.  (600)  (S) 	 £75
529	 S	 GB Queen Victoria Line Engraved 1854-7 P16 5c KB, very fine used SG17.  (1) (S) 	 £12
530	 S	 Queen Victoria Line Engraved accum. of 1d Plates & Stars, mixed condn.  (1000 approx).  (S) 	 £120
531	 S	 GB Queen Victoria Line Engraved 1858-79 1d Plate 202 Borrowman Phillipps & Co underprint SG PP6, 

perf trimmed.  SEE PHOTO.  (1)  (S) 	 £40
532	 S	 GB Queen Victoria - Line Engraved 1858-79 1d Plate 202 u/m mint, a pair of 1841 2d one 4 margins and 

some oddments.  (8)  (S) 	 £20
533	 S	 GB Queen Victoria - Line Engraved 1858 2d Plate 14 vertical pair CF, DF both fine u/m SG46.  SEE 

PHOTO.  (2)  (S) 	 £320
	 QUEEN VICTORIA: SURFACE PRINTED

534	 S	 Queen Victoria Surface Printed - 1883-4 2 1/2d SG190 used on eye-catching example with corner cds.   
(1)  (S) 	 £10

535	 S	 Queen Victoria: Surface Printed + Lilac & Greens “Good used” range 12 stamps. CV £835. (S) 	 £30
536	 S	 Queen Victoria: Surface Printed SG 164/5, 166, 187. Good used, most cds. (34 stamps) CV £550. (S) 	 £25
	 KING EDWARD VII

537	 S	 King Edward VII 5/- (SG 263) Fine Wigan cds 15/3/07. Small mark top margin. c£220. (S) 	 £40
538	 E	 King Edward VII used range DLR/Harrison/Sow House values to 1/- All V fine cds (21 min) cv £479.  

(E) 	 £40
	 KING GEORGE V

539	 E	 King George V 1911/2 used ranges to 1/- Mackennals + Downey Hearts all fu cds. (95 stamps). (E) 	 £25
540	 S	 GB KGV 1934 10/- Seahorse SG452 fine cds used (1) (s) 	 £16
	 KING GEORGE VI

541	 S	 KGVI booklet panes 1937 1d, 1951 1d, 1/2d inv & ordinary & 1 1/2d inverted u/m decent perfs (30) (S) 	 £15
	 QUEEN ELIZABETH II

542	 S	 Queen Elizabeth II 1980 12p SG 1125a block of 9 includes missing P u/m Cat £25. (S) 	 £10
543	 A	 Queen Elizabeth II - Collection of used Machins in s/book.  (100s)  (A) 	 £15
544	 S	 Queen Elizabeth II 1967 Christmas 3d, value omitted, sadly now with RPS Certicate “faked”  Oh well.   

(1)  (S) 	 £10
545	 S	 Queen Elizabeth II 1993-2017 19p Bistre, part imperf u/m SG Y1682A. (1) (S) 	 £25
546	 E	 GB Queen Elizabeth II Traffic Light gutter pairs, incl 1972 Wedding, 1974 Fire, 1974 Xmas incl 3p centre 

band, plus a few non-traffic light.  (E) 	 £30
547	 S	 GB Queen Elizabeth 1962 NPY Phosphor in Cylinder blocks of 9.  U/M.  (27)  (S) 	 £40
548	 E	 GB Queen Elizabeth II 1963 Nature Week Cylinder block of 6, & 4 1/2d strip of 4, Pins block of 4, FFH 2 

1/2d block of 4 & 1/3 single , all phos with Cylinder nos u/m.  (25)  (E) 	 £12
549	 S	 GB Queen Elizabeth II 1955 Waterlow Castles, corner singles mint, light hinge  (4)  (S) 	 £24
550	 E	 GB Queen Elizabeth II - Phosphors, mainly u/m incl. NPY (2), 1963 FFH, Lifeboats, Red Cross, etc.   

Retail £200+.  (72)  (E) 	 £70
551	 S	 Queen Elizabeth II 2000 Matthews m/s in Exhibition pack SG MS 2146.  (1)  (S) 	 £15
552	 S	 Queen Elizabeth II - GB Machins 1971 1/2p vertical pair, wide left side band SG F418PH c.   SEE PHOTO.  

(2)  (S) 	 £50
553	 S	 Queen Elizabeth II 1975 12p Sailing missing pink u/m.  (1)  (S) 	 £5
554	 S	 GB Queen Elizabeth II 1971 25p Machin block of 11, 2 stamps have diagonal white blotches  (11) (S) 	 £10
555	 A	 Queen Elizabeth II Smilers 2000 LS2, LS3, 2001, LS4 & LS 2A & 3A (latter has corner bend)  

Retail £1540.  (A) 	 £150
556	 A	 GB QE Smilers 2000 LS2, LS3, 2001, LS4 & LS2A & 3A. Retail £1540 (A) 	 £180
	 BOOKLETS

557	 A	 GB Booklets late 1960s/early 1970s colln (A) 	 £32
558		  GB Booklets 2001 Submarines.  (1)  (S). 	 £18
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559	 S	 GB Booklets 2/6 May 1953.  (1)  (S) 	 £14
560	 S	 GB Booklets 1978-9 70p Thatching LH Margin SGFD3A Retail £175 (1) (S) 	 £100
561		  GB Booklets - Colln 1968-74 stitched booklets. STC £450+  (Concise 2020) 	 £100
562	 S	 Booklets - GB Booklets 1972 Wedgwood 1/2p good perfs SG DX1. (1) (S) 	 £25
563	 S	 Booklets - 1935 3/- Jubilee Edn 297. (1) (S) 	 £35
564	 S	 GB Booklets 1972 Wedgewood good perfs on 1/2p (1) (S) 	 £20
	 FIRST DAY COVERS

565	 B	 GB FDCs Bureau issues mainly late 1980s-c2012 in 6 vols (few 100s) (B) 	 £50
566	 E	 First Day Covers - 1936-1952 plain envelopes neatly handwritten, including 1936 1d + 1 1/2d, 1937 

Coronation 1937 1/2d, 1d (2), 1 1/2d, 2 1/2d, SW 2 1/2d 1946 Peace, Olympic (2), 1950 4d (2)  
1952 1 1/2d + 2 1/2d (16 covers). Cat £948. (E) 	 £60

567	 E	 First Day Covers - mainly defins 1966-1989 includes 1977 £1-£5 (4), regionals booklet panes -  
official/typed. (35 covers). (E) 	 £30

568	 S	 GB First Day Covers - Windsor Castle cds 2014 Buckingham Palace & M/S, 2015 Long to reign over us, 
2013 6 decades of Royal Portraits & other, plus two hand addressed 2020 Windsor Castle & 2006 80th 
Birthday. (17) (S) 	 £100

569	 A	 Coin Covers - Royal Mail/Mint 2003-5 Face £32+ (6) (A) 	 £40
570	 A	 Coin Covers - Royal Mail/Mint. Face £66+  (18) (A) 	 £80
571	 A	 Coin Covers - 1993-99 Face £62+ some Channel Islands. (32) (A) 	 £80
572	 A	 Coin Covers 1983-93 Face £41+ (A) 	 £50
573	 A	 GB First Day Covers - RNLI Official FDCs 1980s/1990s (37) (A) 	 £40
574	 E	 Coin Covers GB, Channel Islands, etc. Face £41. (24) (E) 	 £60
575	 E	 Coin Covers - Mainly £1 & £2 Coins. Royal Mint types 1983-2005. Face £27 plus Guernsey £4. (23) (E) 	£40
576	 S	 First Day Covers - 1963 Holiday 2/- Booklet se tenant pane on illus. Alan Grant Cover.  (1)  (S) 	 £32
577		  GB First Day Covers 1977 British Library Jubilee Official Cover with acetate mock up of the Cancel  

with letter pertaining.  (2 items).  (S). 	 £36
578		  GB First Day Covers Literary Chigwell Official. The Olde Kings Head is now owned by Lord Alan Sugar of 

Apprentice Fame & is leased to a Turkish Restaurant!  (1)  (S). 	 £40
579		  GB First Day Covers - Unrecorded Official 1972 Jubilee Stamp Collecting Promotion Council set on 4 

official letter cards, also 8 1/2p perfin on card, ovpt Specimen.  (5 items).  (S). 	 £60
580	 A	 GB First Day Covers c1980-81. Many Abbe types, some Slogans etc.  (51)  (A) 	 £20
581	 E	 GB First Day Covers - House of Commons/Lords cds, covers typed addresses 1979 Dogs - 1981 Wedding. 

(45)  (E) 	 £50
582	 A	 Coin Covers - Royal Mail/Royal Mint 2004-9, Face £43 of coins, plus one other. (19)  (A) 	 £65
	 COMMEMORATIVE COVERS

583	 E	 RAF Museum Covers - Mainly Red Arrows, mainly signed.  (19)  (E) 	 £20
584	 3B	 RAF Museum covers the extensive colln in 18 albums, noted many signatures incl Tommy Sopwith,  

Brian Trubshaw, Chuck Yeager, Johnnie Johnson (2), Bader (2), Stanford Tuck, Arthur Harris etc (many 
100s) (3B) 	 £350

	 PRESENTATION PACKS

585	 S	 Presentation Packs 1967 EFTA Pack, Superb. (1) (S) 	 £26
586	 B	 Presentation Packs 1964-1975 Presentation Packs including Shakespeare, Parliament (2), World Cup. 130 

packs in grey box. (B) 	 £80
587	 S	 GB Presentation Packs 1964-70, noted 1966 World Cup, Birds, Technology, Hastings, Xmas, 1967 EFTA, 

Flowers, Paintings, all flat, but no cellophane. Retail £287. (28) (S) 	 £100
	 POSTAGE DUES

588	 E	 Postage Dues 1914-24 incl. 8 x 1 1/2 values, sets & multiples. All cds. (127) cv £400. (E) 	 £60
589	 A	 GB Postage Dues - M&U colln/accum incl Multiples, Controls, etc. A super lot. (100s)  (A) 	 £200
590		  GB Postage Dues - M&U range, some u/m, most appear to be Pre 1955.  (38)  (E). 	 £50
	 OFFICIALS

591	 S	 GB Officials 1882 6d 1R official SG04 superb used photo (1) (S) 	 £40
	 POSTAL FISCALS AND REVENUES

592	 S	 Postal Fiscals & Revenues - GB Telegraphs 1876-81 6d Plate 1 cds Motherwell cds DE 13 79. (1) (S) 	 £30
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	 CHANNEL ISLANDS

593	 B	 Channel Islands u/m 1969-1992 incl. booklets, etc. in box. (Many 100s) (B) 	 £50
	 GUERNSEY

594	 A	 Guernsey - Davo Hingeless Album u/m to 1990. (dozens) (A) 	 £30
	 ISLE OF MAN

595	 A	 Isle of Man - Davo album u/m to 1990, hinge-less. (dozens) (A) 	 £30
596	 2A	 Isle of Man pair of Lindner albums with u/m colln to 1993 (100s) (2a) 	 £50
	 JERSEY

597	 A	 Jersey in binder 1969-89 mainly u/m (100s) (A) 	 £50
	 LOCAL ISSUES

598		  GB Local Issues - Isle of Man, a mint collection in an album.  (100s)  (A). 	 £40
599	 S	 Local Issues - 1961 Sark Commodore set, mint.  (4)  (S) 	 £18
600	 S	 GB Locals Herm 1949 Pigeon Post & 1949 Map defins all mint but slightly stuck (5) (s) 	 £24
601	 S	 Lundy Wartime issues used (11) (S) 	 £30
	 GB COLLECTIONS & MIXED LOTS

602	 E	 GB Collections & Mixed Lots 1841-KGVI mainly used range. 1841 1d x 3 (4 margins) incl. MX, 26 plate 
nos, incl better, Officials, KGVI to 10/- 64c 200+ cv £1445. (E) 	 £75

603	 A	 GB Collections & Mixed Lots - 1841-1970 in red stock-book from 1d reds (25) few other QV & KEDVII, 
KGV to 2/6, KGVI to 5/- (9), QE2 to £1, P Dues, etc. Wide range with duplication. (A) 	 £40

604	 4B	 GB Collections & Mixed Lots - A vast quantity of QE, majority used, sorted mainly into packets, contained 
in 15 smaller boxes. (10,000). (4B) 	 £100

605	 A	 GB Collections & Mixed Lots - 1841 - c2002, chiefly used with much line engraved. (100s) (A) 	 £100
606	 A	 GB Collections & Mixed Lots - Davo album containing used colln. 1841-1999. Ideal for expansion. (100s) 

(A) 	 £100
607	 A	 GB Collections & Mixed Lots - Mainly used 1841-1970s in s/book, noted 1948 £1 Brown u/m Wedding cds, 

etc. (100s) (A) 	 £100
608	 A	 GB Collections & Mixed Lots - used on/off paper, clipped from early postcards incl. 1881 1d lilac (300). 

1887 1/2d SG 197 X90, Edwards 1902 1/2d (250), 1d (37), KG5 1/2d (150), 1d (230), 1 1/2d (270) & later-
postmark interest in maroon stock/book. 1300+ stamps. (A) 	 £60

609	 2A	 GB Collections & Mixed Lots -Mint & used accln incl. 1941 C1/2 u/m (15). 1953 Coronation 1/3d (23) u/
mint, Phosphor commems u/mint NPY, RX, Nature,  Geographical, Botanical, etc. BOB 1/3d (23) u/m 
Postage Dues FU 1970 £1 (24), £5 (12), etc. in 2 stock-books, mainly QEII UP TO 1970. (2A) 	 £100

610	 A	 GB Colln dilapidated s/bk with extensive regional GB, postage dues, some locals and early CI dreadful 
looking but a good lot (A) 	 £75

611	 A	 GB Mixed Lots - 1946-1967 Cylinder blocks & singles, noted 1948 Olympics blocks of 6, 1964 
Geographical Phosphors pair, 1964 Botanical Phosphor, singles etc.  (qty).  (A) 	 £40

612	 E	 GB Collections & Mixed Lots - Controls QV-KGVI, singles & multiples.  (67 pieces)  (E) 	 £70
613	 S	 GB Collections & Mixed Lots - Miscellaneous GB 1958 2d inverted used, 1958 Graphite 1 1/2d unused 

inverted, Australia 1934 1/6 no wmk M, India 1911 -23 25R used (Telegraph), Bechuanaland 3 1/2c on 4d 
bold u/m SG 161da, KUT KEVII 4R fiscal, KGV 3R fiscal etc. plus covers (28 + Sitens).  (S) 	 £46

614	 A	 GB Collection mint colln KEVII-QE incl KGVI vals to £1 phosphors etc (100s) (A) 	 £150
615	 B	 GB Mixed lots various in albums & stockbooks PTSA £160 (1000s) (B) 	 £80
616	 B	 GB Mixed lots box of albums & s/bks PTSA £180 (1000s) (B) 	 £90
	 GB Cinderellas

617	 S	 GB Cinderella’s 1897 Prince of Wales Hospital Fund 1/- & 2/6 & 1898 2/6 & 10/- used London cds 1901 on 
piece. (4) (S) 	 £20

END OF SALE
Next Sale

Tuesday 21st May 2024
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